FOX OSC foltiho

Prefeitura Munioipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 01 de junho de 2021.

Ofício n. 028-2021-SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR-— ARLINDODA MOTTA PAES

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 022/2021

ExcelentíssimoSr. Vereador,

Prezado,

Informamos que suasindicações foram registradas e encaminhadaspara vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do

site: pou
* PRINCIPAIS SERVIÇOS a
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar q

- nº do Processo: ..............
- Código Verificador: ................... => confirmár Mr processo

Segue os comprovantes de abertura com os ados necessários para consulta em

anexo.

Atenciosamente,
Renato Garciâdé Oliveira Dias

SecretarioMunicipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 114
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 128712/2021 Cód. Verificador: QO5W

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Endereço: AVENIDASAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado Interno

Data de Abertura: 02/06/2021 14:07

Previsão: 01/08/2021

    Desctição

Quantidade de Documentos:

INDICAÇÃO Nº 022/2021

   VEREADOR: ARLINDO DA MOTTA PAES

ASSUNTO: Poda das Copas dasÁrvores.

LOCAL: Rua Professor Lecyr Ferreira da Silva, Fátima |, próximo á casa de nº 300.

Go

DE PAULA LAURINDO

Funcionário(a)
 CAMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE

Requerente

rw——————
Recebido T DIDO aresAnd 7AOAAHNENETVODMNG-S - Emitido nor STFPHANIFDF PALA FAURINDO ADINRI9NIA AANRAR NINA

PEDROtg pi que

Secretaria de
Prefeitura Municipal nfraestrutura, Obras

er
EA de PousoAle re9 viços PúblicosoE Ot

Pouso Alegre, 01 de junho de 2021

Ofício n. 065-2021 -ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR. ARLINDO MOTTA PAES

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 710/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 710/2021, informamos que a
manutenção da grelha da boca de lobo situado na Rua Antonio Pereira Sobrinho foi:

efetuado.

Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,
SecretárioMunicipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos  Praça João Pinheiro, 78- Centro 0-000 Pouso Alegre - MG

Tel.: 35 3449-4977 35 24149-4980